[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2018 № 242-п
О внесении изменений в постановление администрации Палехского
 муниципального района от 07.05.2015 № 223-п

 «О комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав

администрации Палехского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Палехского муниципального района постановляет:
1. Приложение № 2 к  постановлению администрации Палехского муниципального района от 07.05.2015 № 223- п «О комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав администрации Палехского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
Первый заместитель главы

администрации  Палехского
муниципального района,

исполняющий полномочия

главы  Палехского

муниципального района                                                Кузнецова С.И.
Приложение к

 постановлению администрации

Палехского муниципального района
                                                                  от 05.04.2018 № 242-п

Приложение № 2  к

                                     постановлению администрации

Палехского муниципального района

                                                           от 07.05.2015   №  223-п
Состав комиссии

Смородинова Ульяна Валентиновна – председатель комиссии,

                                                заместитель Главы администрации

Палехского   муниципального  района,

Жилякова Елена Валерьевна – заместитель председателя комиссии,                                               начальник   отдела образования,
Борисова Оксана Владимировна – ответственный секретарь комиссии, заместитель  председателя комиссии

Члены комиссии:
Малов Сергей Иванович – заместитель начальника ОП № 12 МО МВД РФ «Южский»,
Казанцева Татьяна Николаевна – инспектор по делам несовершеннолетних ОП № 12 МО МВД РФ «Южский»,
Маринина Людмила Алексеевна – врач – районный педиатр ОБУЗ «Палехская ЦРБ»,
Киселева Вера Валентиновна – директор ОГКУ «Палехский межрайонный ЦЗН»,

Морозова Надежда Александровна – руководитель ТУСЗН по Палехскому муниципальному району,
Цыганков Павел Витальевич – старший инспектор филиала по Палехскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Ивановской области,

Козлова Елена Владимировна – начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики,

Крюкова Мария Алексеевна - заведующая отделом по работе с молодёжью МКУ «Палехский Дом культуры»,
Колотушкина Евгения Сергеевна – педагог-психолог МКОУ Палехской СШ,

Отец Лев - настоятель храма в с. Красное.